Администрация
муниципального  образования

«Бережковское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2016 года                                                                             №144

О внесении изменений в постановление от 10.08.2016г. №113 «Об
утверждении Методики прогнозирования

доходов бюджета муниципального образования Бережковское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на

очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
на основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 23.06.2016
года  №  574  «Об  общих  требованиях  к  методике  прогнозирования  поступлений
доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

постановляю:
         1. Внести изменения в постановление от 10.08.2016г.№113 « Об утверждении
Методики прогнозирования доходов бюджета муниципального образования
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области на очередной финансовый год и плановый период»,
дополнив пунктом: «2.8 Безвозмездные поступления ( 000 200 00000 00 0000 000 ).

Прогнозирование безвозмездных поступлений  определяется на основании
объема расходов  соответствующего бюджета бюджетной системы Российской
Федерации в случае , если такой объем расходов определен»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Волховские огни».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение :                     В.Б.Ожерельев